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 Geri dön  Arkadaşına Gönder  Yazdır  Yukarı

Akdamar hoşgörünün işareti Van'da dostluklar pekişti
Pakistan'a yardım hedefini tutturduk Batı Trakya'dan kardeş ülkeye 340 bin Euro 
Magandalar öldüresiye dövdü Okul dönüşü bacağını kaybetti
Gaspçıların kavgası cinayetle bitti Tonyalılar üniversiteyi kazanan öğrenciler için seferber 

oldu
Yurt, burs ve kredi başvuruları başladı Ücretsiz ulaşım rahat nefes aldırdı
İstanbul'da 21 yeni okul hizmete girdi İhlas Koleji eğitim yılına şarkılarla merhaba dedi
Bakan Çubukçu öğretmen oldu Okul zili az derse çok etkinliğe çaldı
Karakollarda facebook endişesi Öğrenci velileri sağduyulu davrandı
Fidan CIA ile PKK temasında Biz işimize bakarız
Ankara-İmralı Washington hattı Sadece Hakkari boykota katıldı
İlk sözü 'anne' oldu Az kaldı sabredin
Bu işte Cin'lik var Savcıya generalin peşini bırak baskısı
Aziz Nesin'in oğlu darbecilere karşı YAŞ davaları reddedilecek ET
Turgut Candan Danıştay Başsavcısı Habertürk Bekir Coşkun'u gönderdi
YARSAV'dan HSYK taarruzu ÖSYM'nin kamera kayıtları silinmiş
Özal'a suikast Özel Harp Dairesi'nin işi Öğretmen adaylarına ayrı sınav planı
RTÜK referandumu değerlendirdi Başbakan Erdoğan tatile çıktı
MSN adresi yakalattı Yarımağan'dan ÖSYM'ye hüzünlü veda
Zeynep barışın sembolü olsun Sağlık Bakanı Akdağ'dan Batı Nil açıklaması
Harç parası ödenmeyecek Hem öğretmen, hem hizmetli

Tarihi dergahta 365 gün sema gösterisi yapıyorlar
1500'lü yıllarda Yakup Çelebi tarafından yaptırılan ve uzun süredir atıl duran Karabaş-i 
Veli Dergahı restoras yonunun ardından yılın 365 günü sema gösterisinin sunulduğu bir 
kültür merkezi haline geldi. Dergahta Bursa Mevlana Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma 
Derneği üyelerinin, gönüllü olarak gerçekleştirdiği gösteriler dünyanın dört bir tarafından 
gelen yabancı turistlerin de ilgisini çekiyor.

おすすめ すすめている人はまだいません。

 
BURSA / CİHAN 
Yakup Çelebi tarafından kurulan ve bu kişinin kaleme aldığı, 
'Tecvid-i Karabaş' adlı kitaptan dolayı, 'Karabaş' adını alan 
tarihi dergah, 867 bin TL'lik yatırımla Osmangazi Belediyesi 
tarafından restore ettirildi. Restorasyonu tamamlanan Karabaş
-i Tekkesi temsil ettiği kültür ile özdeşleşen Mevlevi 
Kültürü'nün doyasıya yaşandığı bir mekan olarak hizmet 
veriyor. Yoğun talep üzerine her akşam ücretsiz olarak yapılan 
gösteride, içeride yer bulamayanlar, projektörle bahçede 
kurulan perdeye yansıtılan görüntüleri izliyor. Bursa Mevlana 
Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma Derneği Başkanı Cafer Altay, 
tarihi ve kültürel açıdan kentin en zengin yapılarından biri olan 
Karabaş-i Veli Dergahı'ndaki sema gösterilerinin özellikle 
yabancı turistleri etkilediğini söyledi. Mevlana kültürünü 
Türkiye'ye ve dünyaya tanıtmayı arzuladıklarını ifade eden 
Altay, "Senenin 365 gününde sema gösterisi yapıyoruz. 
Gösterimiz ücretsiz hem de gelenlere ücretsiz çay ikram 
ediyoruz. Semazenlerimizin tamamının bir mesleği var. İşi 
olmayanı gönüllü olarak aramıza almıyoruz. Sema yapmak 
isteyenlerin öncelikle toplumda bir mesleği, işi olması 
gerekiyor. Sonra gönüllü olanları eğitime tabi tutuyoruz. 
Yaklaşık 40 tane semazenimiz var. Dönüşümlü olarak her 
akşam sahne alıyoruz." dedi. Semayı aslına uygun olarak 
halka sunmak için çaba harcadıklarını belirten Altay, sema 
yapan, ilahi söyleyen ve saz ekibinde bulunan dernek 

üyelerinin tamamının bir meslek sahibi olduğunu kaydetti. Semazenlerin hiçbirinin gösterilerden para 
kazanmadığının altını çizen Altay, "Semazenlerimiz, işçi, memur ya da ticaretle uğraşıyor. Simitçi, aşçı, 
tornacı, kuyumcu, memur, işçi hatta ilköğretim öğrencisi semazenlerimiz var." diye konuştu. Altay, her ay 
Çanakkale Gelibolu Mevlevihanesi'nde gösteri yaptıklarını dile getirdi. 
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GÜNDEM

YAZARLAR
Bölünmüş ya da büyümüş... 
2022'de Türkiye hangisi olacak? 

 ALİ BAYRAMOĞLU

'Okul boykotu' ve anadilde eğitim

 KÜRŞAT BUMİN

Paşa'nın adı neydi?

 OSMAN ÖZSOY

Neden darbe yapıyorlar?

 MEHMET ŞEKER

Erdoğan'ı örnek almak

 ŞENOL KAZANCI
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UÜ Tıp Fakültesi Hastanesinde yangın çıktı! Ayırayım derken şehit oldu
Hedefteki komutan Sabri Yirmibeşoğlu konuştu ÖSYM'de bundan sonra ne olacak?
ÖSYM'de 9 kişi açığa alındı Hatay'da 1 ton esrar ele geçirildi
Belçika'da gıda işletmeleri Türkiye'den daha kötü AYİM: TSK'dan herhangi bir talimat söz konusu değil
PKK izini kaybettirmek için orman yaktı AİHM Türkiye'yi haksız buldu
Silahlı kavgada 7 tutuklama Gül, BM'de Ban Ki-mun ile görüştü
Ayaş'ta yangın: 1 kadın öldü Cinayeti diş izi çözdü: 1 tutuklama
İsrail karşıtı Yahudilerden Gül'e plaket Maden ocağında göçük: 2 ölü
Denizli'de birahane işletmecisi öldürüldü Uyuşturucu operasyonunda 7 kişi adliyede 
656 güvercin barışa kanat çırptı İstanbul'da 2 PKK'lı tutuklandı
Slovakya Trabzon'da Fahri Konsolosluk açtı Midyat'ta bir asker intihar etti
Göksun'da silahlı kavga: 2 ölü
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